Razén Social:
RUT:

Direccion:

Giro:

Rep. Legal:
RUT Rep. Legal:

CORPORACION MUNICIPAL DE CULTURATIL TIL

65.166.626-0
ARTURO PRAT 215, Santiago

CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES

EVA LIDIAABURTO GAJARDO
5.676.915-3

Estado de Resultado Clasificado 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestion : Subvencion Navidad
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Céd. Cuenta

Cuenta

Saldo

3-01-00-00
3-01-01-00
3-01-01-03
3-01-06-00
3-01-06-40
3-01-09-00
3-01-09-01
3-01-17-00
3-01-17-01

ESTADO DE RESULTADOS
Resultado Operacional
Ingresos de Explotacion
Subvencion Municipal
Gastos de Administracion
Gasto de IVA C.Fiscal No Utilizado
Actividades de Programacion
Honorarios Artistas
Equipamiento Talleres
Materiales
TOTAL ESTADO DE RESULTADOS

1.935.186
3.000.000
3.000.000
(168.582)
(168.582)
(250.000)
(250.000)
(646.232)
(646.232)
1.935.186

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS

1.935.186

Toda informacion utilizada para la elaboracién contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por
el contribuyente, quien expresamente suscribe.

Contador:

Rep. Legal:

Sr(a/ta). EVA LIDIAABURTO GAJARDO

RUT: Firma

RUT: 5.676.915-3 Firma
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